. ~ que et posteritatcs eorundernque utriusque
sexus univetsi valcant atque possint. In
cuius quidem Nostrae erga eos exhibitac

~ .. r;!J gratiae ct clerncntiac, ac Iiberalitatis testi-
monium, veraequc ct indubitatac nobi-

, litatis signum haec Arma, seu Nobili-
tatis Insígnia : Seutum videlicet Militarc
erecturn quadripartitum in medio umbi-
licali distinctum, quod argenteo colore
formatum bilancem, duae vero a dextris
cocrulei coloris partes utrobique sirénem
manu auream duplicem crucem tenentem,

A Kardlsons]! csal/id ct rubri coluris partes a sinistris bovern
czímere. subalbum cornubus aureís cornutum refe-
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runt, et continent; Scuto incumbit galea Militaris crati-
culata clausa, quam contegit Diadema Regium gemmis,
et unionibus ornatum, ex eoque brachium humanum ca-
taphracto indutum manu gladium evaginatum caesírn
stringens prorninet ; a Cono galeae laciniae, seu lemnisci
hinc caeruleo ct argenteo, inde vero rubro et aurea mix-
tim coloribus ad Scuti latera defluunt, illudque pulcher-
rime ambiunt et exornant; quemadmodum haec omnia in
principio seu capite praesentium Literarum Nostrarum
pictoris industria, genuinisque suis coloribus illustrata lu-
cidius ob oculos intuentium pos ita esse conspiciuntur,
Tibi C h r isto P h o ro Ka rács o n, praescriptisque tu is, ac
per te praedictis fratribus tuis Nicolao et Lucae pariter Ka-
rácson, horumque praescriptis, haeredibus item et posteri-
tatibus eorundem, utriusque sexus universis gratiose danda
duximus et conferenda, deccrnentes et ex certa nostra
scientia, animoque deliberato concedentes, ut Vos a modo
imposterum futuris et perpetuis semper temporibus eadem
Arma, seu nobilitatis insignia more aliorum verorum et
indubitatorum dicti Principatus Nostri Transylvaniae, nec
non Regni Nostri Hungariae, aliorumque Regnorum, Ditio-
num ct Provinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobilium
sub iisdem iuribus, praerogativis, et immunitatibus, quibus
caeteri veri et indubitati dicti Principatus Nostri Transylva-
niae, nec non Regni Nostri Hungariae, aliorurnque Regno-
rum, Ditionúrn et Provinciarum Nostrarum Haereditariarurn
Nobiles natura, iure, vel antiqua consuetudine usi sunt et
gavisi, utunturque ct gaudent, ubique in proeliis, certarni-
nibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, monorna-
chiis, ac aliis quibusvis exercitiis militaribus et nobilitaribus,
nec non sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis,
c1ypeis, tentoriis, domibus etsepulchris, generaliter in qua-
rumlibet rerum et expeditionum gerieribus sub merae,
vera c, sincerae et indubitatae nobilitatis titulo, quo vos ab
omnibus cuiuscunque status, condition is, honoris, dignitatis
ct praeeminentiae hominibus insignitos ct ornatos did, nomi-
nari, habéri et reputari volumus,mandamusque ferre et ges-
tare, ac iis in aevum uti, frui et gaudere possitis ac va-
leatis, haeredesque ct posteri vestri valeant atque possint.